[image: image1.png]MY
i
W ﬂjﬂ/ﬂ,}/ 7

Wi

ПРАВИТЕЛЬСТВО ЧУКОТСКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от
	19 мая 2025 года
	№
	288
	г. Анадырь

	О внесении изменения в Постановление Правительства

Чукотского автономного округа от 24 октября 2007 года № 144

В целях уточнения отдельных положений нормативного правового акта Чукотского автономного округа, Правительство Чукотского автономного округа
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в Постановление Правительства Чукотского автономного округа от 24 октября 2007 года № 144 «Об уполномоченном органе по обеспечению деятельности мировых судей Чукотского автономного округа» следующее изменение:

слова «Управление по обеспечению деятельности мировых судей и юридических консультаций Чукотского автономного округа» заменить словами «Управление по обеспечению деятельности мировых судей и юридических консультаций, организации деятельности ЗАГС и архивов Чукотского автономного округа».

2. Настоящее постановление вступает в силу с 2 июня 2025 года.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на Управление по обеспечению деятельности мировых судей и юридических консультаций Чукотского автономного округа (Шугаев А.В.).

	Председатель Правительства
	В.Г. Кузнецов